平成３０年度 志木市町内会連合会第６回役員会議録

◇ 日 時  平成３０年１２月２１日（金）午後４時～午後５時４０分

◇ 場 所  市役所５階５０１会議室

◇ 出席者  町内会連合会長   竹 前 榮 二

       町内会連合会副会長 斉 藤 昭 弘

           〃     谷 岡 正 吉

           〃     池ノ内茂生

       町内会連合会監事  高橋敏次郎

       町内会連合会会計  関 根 正 男

◇ 事務局  地域推進室長    野 口 敏 明

       主査        伊 東 大 祐

       主事        田 中 陽 介

１ あいさつ  町内会連合会長  竹前榮二

２ 議  題  （１）委任状の書式について

内容について協議し、委任状を作成した。次回の総会案内

時に総会資料(案)と合わせ、現会員に送付することとした。

        （２）新年懇親会について

内容について協議した。

        （３）平成３１年度町内会連合会定例総会及び視察研修について

            以下の日程で実施することとなった。

            日時：平成３１年５月１２日（日）、１３日（月）

               ※定例総会は５月１２日に実施

            場所：未定

視察研修先については、旅行会社から次回役員会までに提

案して頂くこととした。

        （４）顧問の選出について

            次回の定例総会時に議題として挙げることとなった。

３ 閉  会